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04 Agricultura e Desenvolvimento AgrárioSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  7.491.341.445  310.419.850 -26.200.595  7.775.560.700
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

 2.470.735.575

 55.186.238

 1.505.382.816

 525.460.639

 2.845.461.360

 89.114.817
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 35.165.350

 275.240.195
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-26.200.595

 0

 0

 2.470.735.575

 55.186.238

 1.540.548.166

 774.500.239

 2.845.475.665

 89.114.817


